
Do, re, mi, fa

Waldemar Matuška

Do re mi fa sol la si do,
výš a výš, letí tóny škálou jemnou.
Do re mi fa sol la si do,
znáš a víš, můžeš dál je zpívat se mnou.

Ten, kdo se střídmě na věc dívá,
má i slávu za zbytečný krám,
ví, že se v chóru lépe zpívá,
než když je na to člověk sám.

Do re mi fa sol la si do, 
výš a výš, letí tóny kam až stačí,
pojď si pro ně kdo skřivanům
závidíš trylků pár a křídla ptačí.

Písnička, mladší sestra krásy,
ta ti chvilku štěstí zaručí.
Kdo srdce před ní zamyká si,
je ze všech lidí nejchudší.

Do re mi fa sol la si do,
výš a výš, kdo těm tónům křídla dal.
Pojď si pro ně ty kdo ptákům
závidíš zde je máš a zpívej dál,
zpívej se mnou dál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

